Ciechanowiec 07.04.2022

GMINA CIECHANOWIEC
ul. MICKIEWICZA 1
18-230 CIECHANOWIEC

R1.032.54.2022
Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowych na budowe,
przebudowe odcinkéw drég gminnych na terenie miasta i gminy Ciechanowiec.

Dziafajac na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2019 poz. 2019 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy odpowiada na pytania Wykonawcy dotyczace
przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 1
Prosze o jednoznaczne i wyczerpujgce okreslenie nr ewidencyjnych drog oraz okreslenie

klasy tych drog.

Odpowiedz nr 1:
W zapytaniu ofertowym jednoznacznie zostaty okreslone numery ewidencyjne dla
odcinkdéw drég we wszystkich czesciach objetych zapytaniem.

Pytanie nr 2
Prosze o jednoznaczne i wyczerpujace okreslenie parametrow technicznych drég jakie

Zamawiajacy chce uzyskac dla projektowanych odcinkéw drég.

Odpowiedz nr 2
Parametry maja odpowiada¢ warunkom technicznym, jakim powinny opowiadac drogi
publiczne i ich usytuowanie. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 1 sierpnia
2019 r. zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie ( Dz.U. 2019 poz.1643).

Pytanie nr 3
Prosze o jednoznaczne i wyczerpujace okreslenie czy na odcinkach projektowanych drég

nalezy w ofercie uwzglednic:

a) branze elektryczng — oSwietlenie drogowe,

b) branze sanitarng — kanalizacja deszczowa, sanitarna,

c) branze telekomunikacyjng — kanat technologiczny, kolizje.
Jesli tak prosimy okresli¢ lokalizacje.

Odpowiedz nr 3
W ust. 1 pkt. 1 i 2 zapytania Zamawiajacy okreslit zakres w jakim powinna zosta¢
opracowana dokumentacja.

Pytanie nr 4

4. Prosze o jednoznaczne i wyczerpujace okreslenie czy w ofercie nalezy przyjac¢
ewentualne przebudowy wystepujacych kolizji.

Odpowiedz nr 4:

Tak w ofercie nalezy uwzglednic¢ wszelkie koszt wigcznie z koniecznos$cig usuniecia
ewentualnych kolizji.

Pytanie nr 5



Prosze o jednoznaczne i wyczerpujgce okreslenie czy Zamawiajacy oczekuje, ze po
przebudowie drogi majg spetnia¢ warunki drég publicznych ? (w wypadku gdy drogi nie sg
drogami publicznymi)

Odpowiedz nr 1:

Tak.

Pytanie nr 6
Prosze o jednoznaczne i wyczerpujace okreslenie czy zamierzeniem Zamawiajgcego jest

to aby zakres inwestycji zamykat sie w dziatkach Inwestora. Co w przypadku gdy
projektowane elementy nie beda sie miescity w istniejgcym pasie drogowym. Dotyczy
czesci I-1V, VI-VIII

Odpowiedz nr 6:
Zatozenia zostaty przedstawione w zapytaniu. Okreslono na ktdrych odcinkach
opracowanie dokumentacji zamyka sie w istniejgcych pasach drogowych.

Pytanie nr 7
Czy w ramach opracowan dla czesci V i IX nalezy ujaé w ofercie uzyskanie map

podziatowych. Prosze o okreslenie ilosci dziatek do podziatu.

Odpowiedz nr 7:
Jezeli wystgpi konieczno$¢ poszerzenia pasa drogowego opracowanie projektu
podziatu wigcznie z pozyskaniem map nalezy do wykonawcy.

Pytanie nr 8
Prosze o jednoznaczne i wyczerpujace okreslenie czy dtugosé przebudowywanej drogi

dla czesci IV bedzie wynosita mniej niz 1000mb, czy 1000mb i wiecej. W przypadku
odcinka o dtugos$ci 1000mb i wiecej nalezy uzyskac decyzje srodowiskowg i ma to
istotny wptyw na wycene dokumentacji.

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajgcy okreslit, ze odcinki drég objetych zapytaniem swoja dtugoscig nie przekraczajg
1000m.



